
Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 

 
 
 
TECHNICKÝ LIST 

 

 TEGEBLITZ TEILREINIGER ULTRA 
Odmašťovací přípravek na bázi rozpouštědla 

 
Vlastnosti  Bezbarvá kapalina pro důkladné odstranění olejových a mastných nečistot. Neobsahuje 

aromatické uhlovodíky a aromatické látky. 
 
Použití/dávkování Přípravek Tegeblitz TL Ultra je vhodný pro použití na litinu, železo, barevné i lehké kovy. Může 

být také bezpečně využíván pro čištění PVC, polyetylenu, polypropylenu, pryže, gumy, plastů 
atd.  

 Produkt se používá neředěný a může být aplikován ručně, pomocí postřikovací pistole nebo 
v myčce dílů. Po krátké době působení jsou odstraněny i velmi odolné nečistoty. Může být použit 
jako cirkulační čistič v myčce dílů nebo jako čistič v ponořovací lázni. Oplach čištěných dílů není 
nutný. Sušení může být urychleno ofukováním stlačeným vzduchem.  

 
Tech. informace  Hustota     cca 0,80 kg/l 
 Bod vzplanutí    > 60 °C 
 Rychlost odpařování (Ether = 1)  450 (dle DIN 53170) 

 
Obsažené látky  Pafarinové, alifatické uhlovodíky; zbaveno aromat. 

 
 

Bezpečnostní údaje  Produkt se nesmí dostat do kanalizace. 
 
 
S ohledem na rozmanitost aplikací, provozních vlastností materiálů tento informační list představuje pouze nezávazný 
podklad na základě našich zkušeností. Při prvním použití musí být vždy provedena zkouška na kompatibilitu materiálu na 
nenápadném místě. Dbejte na dodržování místních předpisů. Vyhrazujeme si právo na technické změny v našich 
produktech. Pro další informace nás prosím kontaktujte, naše poradenství je Vám k dispozici. 


